Losnummer

1407

Duisburg - DM (Konvolut mit 23 Stiicken)
Bergbau u. Industrie AG Neumdihl
B.U.S. Berzelius Umwelt-Service AG
B.U.S. Berzelius Umwelt-Service AG
B.U.S. Berzelius Umwelt-Service AG
B.U.S. Berzelius Umwelt-Service AG
B.U.S. Berzelius Umwelt-Service AG
DEMAG AG

DEMAG AG

Gebrider Kiefer AG

Gebrider Kiefer AG

Gebrider Kiefer AG

Ifa Hotels & Touristik AG

Kléckner & Co KGaA

Kléckner & Co KGaA

Kléckner & Co KGaA
Kléckner-Werke AG

Kléckner-Werke AG

Thyssen AG

Thyssen AG

Thyssen AG

Kléckner-Werke AG

Kléckner-Werke AG

Kléckner-Werke AG

Aktie

Aktie
Vorzugsaktie
Vorzugsaktie
Aktie
Vorzugsaktie
Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie
Genuss-Schein
Genuss-Schein

Genuss-Schein M

Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Aktie
Teil-SV
Teil-SV
Teil-SV

[osRlusRvy)

B

Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg
Duisburg

Mai 52
Jul 96
Jul 96
Jul 96
Jul 96
Jul 96
Jun 60
Feb 70
Mai 50
Jul 61
Jul 62
Jul 95
Okt 86
Okt 86
Okt 86
Nov 55
Jul 87
Jun 86
Jun 86
Jun 86
Mai 71
Jul 72
Jul 72

1000 DM
5 DM

5 DM
10x5 DM
100x5 DM
100x5 DM
100 DM
50 DM
800 DM
800 DM
400 DM

5 DM

100 DM
1000 DM
10000 DM
1000 DM
50 DM

50 DM
500 DM
1000 DM
100 DM
100 DM
1000 DM

Ausruf

200



